
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

PORTARIA 
 
Paginas............................................................................. 01 

 
 
 

 

PORTARIA N° 126/2017 DE 10 DE MARÇO DE 2017 

    A Prefeita Municipal de Bom Lugar-Estado do Maranhão, no uso 

de suas atribuições legais e, em conformidade com o que determina 

a lei Orgânica do Município: 

RESOLVE: 

Art.1º-  Exonerar  o Senhor:  Agnaldo Fontes de Sousa , inscrito 

no CPF: 452.717.983-72  e no RG sob nº 0564833220157 emitida 

no SSP-MA do cargo de  Chefe de Seção de V.E.S e Controle de 

Zoonoses da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, 

deste Município a partir desta data.   

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

                             Bom Lugar – MA, 10 de Março de 2017. 

Luciene Alves Duarte  

Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

                 ANO I  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   SEXTA  - FEIRA  10 DE MARÇO  DE  2017 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

